Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.12.2016	                                                                                      №272-р
п. Луговской

	О снятии режима повышенной
готовности

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий                     от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с нормализацией температуры воздуха:

1. Снять режим повышенной готовности с 08 ч 00 мин                   26.12.2016.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Распоряжения».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников